
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στη Δημοτική 
Ενότητα Αχέροντα του Δήμου Σουλίου Νομού 
Θεσπρωτίας.

2 Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλ-
λήλου του Ν.Π.Δ.Δ. «Σπήλαιο Περάματος Ιωαννί-
νων», για το έτος 2021.

3 Mετατροπή ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του  

Δήμου Ναυπακτίας υπαλλήλων του Δήμου Ναυ-
πακτίας.

4 Ανάκληση της υπ’  αρ. 12594/370/Π06/6/00045/
Σ/ν. 3908/2011/06.06.2014 απόφασης Περιφε-
ρειάρχη Στερεάς Ελλάδας, για την εταιρεία «ΠΑ-
ΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» με δ.τ. 
«ΡΟΗ», που αφορά την υπαγωγή στην κατηγορία 
της Περιφερειακής Συνοχής των Γενικών Επεν-
δυτικών Σχεδίων και στις διατάξεις του άρθρου 
6 του ν. 3908/2011 (2η Περίοδος 2013), και αφο-

ρά την ίδρυση μικρού υδροηλεκτρικού σταθ-

μού ισχύος 561 KW (ΚΑΔ 2008 κύριου κλάδου 

δραστηριότητας: 35.11.10.08) στη θέση «ΡΕΜΑ 
ΑΓΙΑΤΡΙΑΔΙΤΙΚΟ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΚΤΗΜΑΙ-

ΝΙΩΝ, του Δήμου ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ, της Περιφέρεια 
Στερεάς Ελλάδας (Π.Ε. Ευρυτανίας)», συνολικού 
επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους ένα εκα-
τομμύριο τριακόσιες ογδόντα πέντε χιλιάδες 
ευρώ (1.385.000,00 €).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 44134 (1)

Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στη Δημοτική 
Ενότητα Αχέροντα του Δήμου Σουλίου Νομού 
Θεσπρωτίας .

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 1330).
2. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α’87).
3. Τον ν. 2503/1997 (Α’ 107).
4. Το π.δ. 141/2010 (Α’ 234).
5. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47).
6. Το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21).
7. Την υπ’ αρ. 13912/15.05.2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού του Βασιλείου Μιχελά-
κη του Πολυκάρπου ως Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

8. Τα άρθρα 1 και 2 του ν. 344/1976 (Α’ 143).
9. Το άρθρο 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
10. Την υπό στοιχεία Φ. 127080/57460/2010 απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών «Υποδιαίρεση ληξιαρχικής 
περιφέρειας, Δήμων που συνιστώνται από συνένωση 
Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τον ν. 3852/2010» (Β’ 1984).

11. Την υπ’ αρ. 214/3416/05.04.2021 απόφαση του 
Δημάρχου Σουλίου, σύμφωνα με την οποία ο ίδιος αδυ-
νατεί να ασκήσει τα καθήκοντα του Ληξιάρχου στη Δ.Ε. 
Αχέροντα, μετά τη συνταξιοδότηση της Ληξιάρχου και 
προτείνει υπάλληλο του Δήμου για την ανάθεση των 
καθηκόντων αυτών.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

29 Απριλίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1811

21271

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.05.05 08:39:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21272 Τεύχος B’ 1811/29.04.2021

12. Την υπ’ αρ. 3394/05.04.2021 βεβαίωση του Δή-

μου Σουλίου για την εξασφαλισμένη πίστωση απο-

φασίζουμε:

Αναθέτουμε την άσκηση καθηκόντων Ληξιάρχου στη 

Δημοτική Ενότητα Αχέροντα του Δήμου Σουλίου Νο-

μού Θεσπρωτίας στον υπάλληλο του ανωτέρω Δήμου 

Κούρτη Βασίλειο του Ευαγγέλου, κατηγορίας/κλάδου 

ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Γ’.

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Σουλίου οικονο-

μικού έτους 2021, για την οποία υπάρχει εξασφαλισμένη 

πίστωση στον Κ.Α. 10-6012 (14.800,00 €).

Ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν και στους 

προϋ πολογισμούς των επόμενων ετών, σύμφωνα με 

την υπ’ αρ. 3394/05.04.2021 βεβαίωση του ανωτέρω 

Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 22 Απριλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 44137 (2)

Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-
νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
υπαλλήλου του Ν.Π.Δ.Δ. «Σπήλαιο Περάματος 
Ιωαν νίνων», για το έτος 2021 .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 133).

2. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α’87).

3. Τον ν. 2503/1997 (Α’ 107).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47).

5. Το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21).

6. Το π.δ. 141/2010 (Α’ 234).

7. Την υπ’ αρ. 13912/15.05.2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών, περί διορισμού του Βασιλείου Μιχελά-

κη του Πολυκάρπου ως Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

8. Την υποπαρ. Δ9 του άρθρου 3 της παρ. Δ του άρ-

θρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94), όπως αντικαταστά-

θηκε από την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 

(Α’  110).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθε σίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 

με το π.δ. 63/2005 (Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε 

ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 

(Α΄133).

10. Το υπ’ αρ. 297/30-3-2021 έγγραφο του Ν.Π.Δ.Δ. 

με την επωνυμία "Σπήλαιο Περάματος Ιωαννίνων", με 

το οποίο αιτείται τον ορισμό του ανώτατου ορίου των 

επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλ-

λήλου του εν λόγω Ν.Π.Δ.Δ., για το έτος 2021.

11. Την υπ’ αρ. 296/30-3-2021 βεβαίωση του ως άνω 
Ν.Π.Δ.Δ. περί εξασφαλισμένης σχετικής πίστωσης στον 
προϋπολογισμό του, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας ενός υπαλλήλου 
κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Διοικητικού του Ν.Π.Δ.Δ. με την 
επωνυμία «Σπήλαιο Περάματος Ιωαννίνων», σε εξήντα 
(60) ημέρες, για το έτος 2021, προκειμένου να ανταπο-
κριθεί στις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. (διεκπεραίωση υποθέ-
σεων του εκτός έδρας κ.λπ.).

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του 
ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ. με πρόβλεψη σχετικής πίστωσης στον 
Κ.Α.: 10-6422 (3.000,00 €).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 22 Απριλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ

   Ι

(3)

 Mετατροπή ωραρίου εργασίας υπαλλήλων 
του Δήμου Ναυπακτίας υπαλλήλων του Δήμου 
Ναυπακτίας. 

 Με την υπ’ αρ. 28/09.02.2021 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Ναυπακτίας που εκδόθηκε, σύμφωνα 
με το άρθρο 8 του ν. 4368/2016, όπως αντικαταστάθη-
κε με το άρθρο 87 του ν. 4483/2017, την υπό στοιχεία 
εγκ.9/8402/16.03.2016 του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α, και λαμβάνοντας 
υπόψη τις αιτήσεις των δέκα (10) κάτωθι αναφερόμενων 
υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ., κατηγορίας - ειδικότητας ΥΕ Καθα-
ριστριών Σχολικών Μονάδων μειωμένου ωραρίου, με 
τις οποίες αιτούνται την επέκταση του ωραρίου τους, 
και λόγω των αυξημένων αναγκών που προέκυψαν από 
την πανδημία, τροποποιείται το ωράριο εργασίας από 
τρεις (3) σε πέντε (5) ώρες ημερησίως, για τις κάτωθι 
υπαλλήλους:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 Αθανασοπούλου Τασία Γεώργιος

2 Αθανασοπούλου Γεωργία Κωνσταντίνου

3 Ρίζου Γιαννούλα Κωνσταντίνου

4 Κωστούλα Βασιλική Κωνσταντίνου

5 Κυρίτση Αγγελική Νικολάου

6 Κυρίτση Αικατερίνη Κωνσταντίνου

7 Καλαβρουζιώτη Βασιλική Σπυρίδων

8 Τσάμη Βασιλική Σταύρος

9 Δούνη Γεωργία Λεωνίδας

10 Κουτσονίκα Νεκταρία Πολύκαρπος



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21273Τεύχος B’ 1811/29.04.2021

(Αρ. βεβ. οικονομικής υπηρεσίας Δήμου Ναυπα κτίας: 

2243/03.03.2021).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή-

σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου: 65420/22.04.2021).

  Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη του Τμήματος

Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων 

Πάτρας

ΟΛΓΑ ΚΟΥΝΕΛΗ

     Ι

(4)

 Ανάκληση της υπ’ αρ. 12594/370/Π06/6/00045/

Σ/ν.3908/2011/06.06.2014 απόφασης Περιφε-

ρειάρχη Στερεάς Ελλάδας, για την εταιρεία «ΠΑ-

ΠΑΔΟΠΟ Λ̈ΟΣ ΧΡΗΣ§ΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» με δ.τ. 

«ΡΟΗ», που αφορά την υπαγωγή στην κατηγο-

ρία της Περιφερειακής Συνοχής των Γενικών 

Επενδυτικών Σχεδίων και στις διατάξεις του άρ-

θρου 6 του ν. 3908/2011 (2η Περίοδος 2013), και 

αφορά την ίδρυση μικρού υδροηλεκτρικού σταθ-

μού ισχύος 561 KW (ΚΑΔ 2008 κύριου κλάδου 

δραστηριότητας: 35.11.10.08) στη θέση «ΡΕΜΑ 

ΑΓΙΑ§ΡΙΑΔΙ§ΙΚΟ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. Κ§ΗΜΑΙ-

ΝΙΩΝ, του Δήμου ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ ,̈ της Περιφέ-

ρεια Στερεάς Ελλάδας (Π.Ε. Ευρυτανίας)», συνο-

λικού επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους ένα 

εκατομμύριο τριακόσιες ογδόντα πέντε χιλιάδες 

ευρώ (1.385.000,00 €). 

 Με την υπ’ αρ. 30410/310/22.4.2021 απόφαση του Πε-

ριφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας που εκδόθηκε, μετά την 

αποδοχή του αιτήματος της εταιρείας  «ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» για παραίτηση από το δικαίω-
μα της επιχορήγησης, ανακαλείται η υπ’ αρ. 12594/370/
Π06/6/00045/Σ/ν.3908/2011/06.06.2014 απόφαση 
Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας που αφορούσε την 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 3908/2011 επένδυσης 
της επιχείρησης «ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ» με δ.τ. «ΡΟΗ» σχετικά με την ίδρυση μικρού υδρο-
ηλεκτρικού σταθμού ισχύος 561 KW στη θέση «ΡΕΜΑ  
ΑΓΙΑΤΡΙΑΔΙΤΙΚΟ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΚΤΗΜΑΙΝΙΩΝ, του 
Δήμου ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ, της Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 
(Π.Ε. Ευρυτανίας)», συνολικού επιλέξιμου και ενισχυόμε-
νου κόστους ένα εκατομμύριο τριακόσιες ογδόντα πέντε 
χιλιάδες ευρώ (1.385.000,00 €).

Η εταιρεία υποχρεούται να επιστρέψει στο Δημόσιο 
σύμφωνα με τη διαδικασία είσπραξης Δημοσίων Εσό-
δων, το συνολικό ποσό των ενενήντα οκτώ χιλιάδων 
τετρακοσίων εξήντα ευρώ και τριάντα ενός λεπτών 
#98.460,31 €#.

Το ανωτέρω ποσό περιλαμβάνει:
- Κεφάλαιο ποσού 79.142,86 € που αντιστοιχεί στο 

εισπραχθέν από την εταιρεία ποσό της 1ης δόσης της 
επιχορήγησης.

- Τόκους ποσού 19.317,45€, υπολογιζόμενους επί 
της καταβληθείσας επιχορήγησης με το εξωτραπεζικό 
επιτόκιο υπερημερίας, όπως αυτό καθορίζεται από τη 
τράπεζα της Ελλάδος για το χρονικό διάστημα από την 
καταβολή της 1ης δόσης της επιχορήγησης ήτοι από την 
16.10.2017 έως και την 09.02.2021. 

Μετά τη δημοσίευση της περίληψης της παρούσας 
απόφασης θα συνταχθεί χρηματικός κατάλογος ο οποίος 
θα διαβιβαστεί στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. Λαμίας.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Περιφερειάρχης

ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21274 Τεύχος B’ 1811/29.04.2021

*02018112904210004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


